
ОПШТИНА СТРУМИЦА                                                                       Ф 7.5.21/4

                                                                     ДО

                                                                     ОПШТИНА СТРУМИЦА

                                                                      Сектор за урбанизам и комунални работи

                                                                                     С Т Р У М И Ц А

                                     

                                                    Б А Р А Њ Е

                                  за дополнување на барање за утврдување  на

                                         правен статус на бесправен објект

                       Од _______________________________________________________

ул______________________________ЕМБГ _______________________________

                        Во прилог на барањето  бр___________________________________

за утврдување на правен статус на бесправен објект на КП бр_________________

на ул__________________________ КО____________________________________

ДОПОЛНИТЕЛНО ви доставувам

                       -Геодетски Елаборат бр_____________________________________

                       -Правосилно оставинско решение бр__________________________

                     -  Правосилна  судска пресуда _________________________________

                      -правосилно решение  за утврдување правен статус на објект на кој се

поставени електронски комуникациски мрежи и средства

дата                                                                         Б А Р А Т Е Л                      

Струмица                                                        _____________________

издание 1    2011/06/15                                                                                               1/1


